Ego Ludovicus de Hispania, Princeps Fortunia*, faleor et recognosco

me infrascriptas Insulas, videlicel Canariam, Ningariam, Pluviariam,

Junoniam,Embroncam, Athlanticami Hesperidum, Cernent, Gorgonidem
et (Joletam, cum ómnibus juribus, el pertinentiis, ac vobis Domino
meo Domino Clementi, divina Providenlia Papa1 VI. nomine vestro, et

successorum veslrorum Romanorum Pontificum canonicé intrantium, et

RomameEcclesia\mihi,meisque lucredibus, et successoribus Catholieis,

atque legitimis, et in devotione ipsius Romana; Ecclesise exislentibus,

l.im masculis, quám foeminis, in feudum pcrpéluum fuisse eencessas.

ipsasque me recepisse, et tenere sub annuo Censu quadringentorum

florenorum boni, et puri auri, ac ponderis, et conii Florcntini, vobis

Domino meo Domino Clementi, divina Providenlia Papa? VI, vestrisque.

successoribus, ac Romana? Ecclesia?, annis singulis in festo beatorum

Apostolorum Petri, et Pauli persolvendo. Pro quibus Insulis faciens

plenum vassallagium vobis, vestrisque successoribus canonicé inlran-

tibus, ac Sacrosanta Romana; Ecclesia» prsedictac ab hac hora in antea

fidelis, et obediens ero beato Pelro, et vobis Domino meo Domino Cle-

menti Papa; VI, vestrisque successoribus canonicé intranlibus, ac

Sacrosanta; Romana; Ecclesia'. Non ero in consilio, auxilio, aut consensu,

vel fado ut vilam perdatis aut membrum, vel capiamini mala caplione.

Consilium, quod mihi mandaturi estis per vos, vel nuntios vestros,

sive per literas, ad vcslrum damnum nemini pandam scienter, etsi

scivero fieri, vel procurari, sive tractari aliquid, quod sil in vestruiu

damnum, illud pro posse impediam, et si impediré non possem, illut!,

vobis significare curabo.

Papatum Romanum, et regaba Sancti Petri, ta'm in pranliclis insulis,

quám etiam alibi existentia, adjutor vobis ero ad relinendum, el defeu-

dcndum,ac recuperandum, et recupérala manulenendum contra omnem
hoininem. Iusuper modum, formam, seu conditiones, el singula, qua;

continentur in literis Apostolicis super liujusmodi concessione confectis

plenarié adimplebo, et inviolabiliter observabo, nec ullo unquam lem-

poreveniam contra ea,sic me Deus adjuvet, et liapc Sánela Dei Eva ngelia.

Me obligo, et praedictos hairedes, succesores meos, ac Prineipatum pra:-
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dictum, justa, et bona nobis competentia, et competitura ¡n eo. In

quorum omnium testimonium, perpeluamque memoriam prtesentes literas

exinde fieri jussi, ct sigilli mei, tam nieum, quam ejusdero Principatus